—1—

东大研字〔2020〕26 号

关于公布东北大学 2020 年优质生源（直接

攻博）奖学金获奖名单的通知

各有关部门：

为吸引优秀本科生直接攻读博士研究生，促进学校的学科发

展和研究生培养质量的全面提高，根据《东北大学研究生奖助学

金实施方案（试行）》（东大研字[2017]20 号），经学校批准，王

晓娟等 46 人荣获东北大学 2020 年优质生源（直接攻博）奖学

金。具体名单详见附件。

特此通知。

东 北 大 学 文 件

 —2—

附件：东北大学 2020 年优质生源（直接攻博）奖学金获奖

名单

东北大学

2020年 9月 30日

东北大学校长办公室 2020 年 9月 30 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期1
	印发日期2